SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BV Hà Giang, ngày   20  tháng  3  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và phân công người hướng dẫn thực hành
tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số  96/2023/NĐ-CP, ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Thông tư số 37/2011/TT-BYT của Bộ trưởng Bộ Y tế ngày 26/10/2011

về Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của bệnh viện y
học cổ truyền tuyến tỉnh;

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch tổng hợp - Công nghệ thông tin.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận Ông Hoàng Gia Các, sinh ngày 21 tháng 02 năm 1994, có
văn bằng chuyên môn Y sỹ Y học cổ truyền được thực hành tại Bệnh viện Y Dược
cổ truyền tỉnh Hà Giang trong thời gian 09 tháng từ ngày  20 tháng 3 năm 2025 đến
ngày 31 tháng 12 năm 2025 với thời gian thực hành như sau:

- Từ ngày 20/3/2025 đến ngày 21/4/2025 thực hành tại khoa Nội-Nhi.
- Từ ngày 22/04/2025 đến ngày 23/5/2025 thực hành tại khoa Châm cứu.
- Từ ngày 24/5/2025 đến ngày 25/6/2025 thực hành tại khoa Lão khoa
- Từ ngày 26/6/2025 đến ngày  27/7/2025 thực hành tại khoa Ngũ Quan- Da

Liễu.
Từ ngày 28/7/2025 đến ngày 29/08/2025 thực hành tại khoa Ngoại TH-Khoa

Phụ.
- Từ ngày 30/8/2025 đến ngày 30/9/2025 thực hành tại khoa Dược
- Từ ngày 01/10/2025 đến ngày 31/12/2025 thực hành tại khoa Hồi sức tích

cực-Chống độc.
Điều 2.  Phân công Ông Ma Đức Vỹ, chứng chỉ hành nghề số 003010/HAG-

CCHN chịu trách nhiệm chính để hướng dẫn thực hành tại khoa Nội tổng hợp - khoa
Nhi cho Ông Hoàng Gia Các trong thời gian từ ngày 20/3/2025 đến ngày 21/4/2025

2

- Phân công Ông Nguyễn Mạnh Cường,  chứng chỉ hành nghề số
003010/HAG-CCHN chịu trách nhiệm chính để hướng dẫn thực hành tại khoa Châm
cứu cho Hoàng Gia Các trong thời gian từ ngày 22/04/2025 đến ngày 23/5/2025.

- Phân công Bà Hoàng Thị Tuyết Hạnh, chứng chỉ hành nghề số
003606/HAG-CCHN chịu trách nhiệm chính để hướng dẫn thực hành tại khoa Lão
khoa cho Ông Hoàng Gia Các trong thời gian từ ngày 24/5/2025 đến ngày 25/6/2025.

- Phân công Ông Mương Vĩnh Tùng, chứng chỉ hành nghề số 000184/HAG-
CCHN chịu trách nhiệm chính để hướng dẫn thực hành tại khoa Ngũ Quan- Da Liễu
cho Ông Hoàng Gia Các trong thời gian ngày 26/6/2025 đến ngày  27/7/2025.

- Phân công Ông Hoàng Mạnh Cường, chứng chỉ hành nghề số 000039/HAG-
CCHN chịu trách nhiệm chính để hướng dẫn thực hành tại khoa Ngoại Tổng hợp-
khoa phụ cho Ông Hoàng Gia Các trong thời gian từ ngày 28/7/2025 đến ngày
29/08/2025.

- Phân công Bà Nguyễn Ngọc Mai, chứng chỉ hành nghề số 000003/CCHN-
D-SYT-HAG chịu trách nhiệm chính để hướng dẫn thực hành tại khoa Dược cho
Ông Hoàng Gia Các trong thời gian từ ngày 30/8/2025 đến ngày 30/9/2025

- Phân công Ông Hoàng Văn Tài, chứng chỉ hành nghề số 000853/HAG-
CCHN chịu trách nhiệm chính để hướng dẫn thực hành tại khoa Hồi sức tích cực -
Chống độc cho Ông Hoàng Gia Các trong thời gian từ ngày 01/10/2025 đến ngày
31/12/2025

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các ông/bà có
tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Phẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T07:58:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trần Thị Thanh Nga<tttnga.svt@hagjang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T10:16:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Đình Phẩm<pdpham.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T10:26:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T10:27:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!